
Отчет по тематике
о работе с обращениями граждан
[bookmark: _GoBack]в органах  Балтасинского городского поселения (Совет, исполнительный комитет) Балтасинского муниципального района за 1 полугодия 2022 г.

	
Тематика
	Всего вопросов
	В том числе
	Решено положительно

	
	
	Личный
прием
	Письмен
ный
	Элек-трон-ный
	

	Жилищные вопросы
	1
	0
	1
	0
	1

	Государство,общество,политика
	0
	0
	0
	0
	

	Оборона,безопасность,законность
	0
	0
	3
	0
	3

	Социальная сфера
	0
	0
	0
	0
	0

	Земельно-имущественное отношение
	0
	0
	25
	0
	25

	Благоустройство территории
	17
	8
	9
	0
	17

	ВСЕГО
	18
	8
	34
	0
	46
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